ВИНОГРАДОВСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 сентября 2023 года             № 53/221

  п. Березник

О результатах дополнительных выборов депутатов муниципального

Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской

области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2

            Согласно протоколу Виноградовской территориальной избирательной

комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов

муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа

Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 2:

         в голосовании приняло участие 657 избирателей;

         число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных

кандидатов:

         Андрианова Мария Сергеевна  -  417 (60,96%),

         Богданова Татьяна Юрьевна - 408 (59,65%),

         Евменьев Константин Сергеевич – 39 (5,70%),

         Кутейникова Мария Валерьевна - 135 (19,74%),

         Миркевич Сергей Сергеевич - 43 (6,29%),

         В соответствии с пунктом 1 статьи 82, пунктом 3 статьи 91 областного

закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской

области», на основании протокола Виноградовской территориальной

избирательной комиссии от 11.09.2023 о результатах дополнительных

выборов депутатов муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области первого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2, Виноградовская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

         1. Признать дополнительные выборы депутатов муниципального

Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области

первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2

состоявшимися и действительными.

         2. Считать избранными депутатами муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области первого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 2:

       Андрианову Марию Сергеевну, Богданову Татьяну Юрьевну,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двиноважье».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

         И.А. Антипина

         Н.А. Дроздова